
"Stół polski" - wystawa w polskim pawilonie podczas EXPO 2015 w Mediolanie

Wystawę można będzie oglądać od 13 do 27 września 2015.

Ruszyły prace nad wystawą, którą IWP i Grynasz Studio pokażą we wrześniu w polskim pawilonie na EXPO 2015 w 
Mediolanie.

Najlepszy polski design stołowy: szkło, porcelana, sztućce, krzesła, prasa, koncepty.

Wystawa jest częścią projektu Wzornictwo-Biznes-Zysk w ramach działania 5.2. 

Lista produktów i firm, które pokażemy:

ALASKA  /  Porcelana Kristoff  /  www.porcelana-kristoff.pl

ALFABET CIAST  /  Zofia Różycka  /  Wydawnictwo Dwie Siostry  /  www.wydawnictwodwiesiostry.pl/

BLUE LINE  /  Modus Design for Ćmielów Design Studio  /  www.modusdesign.com /  www.porcelana.com.pl  

CATERING  /  Kabo&Pydo  /  www.kabo-pydo.com

CZARKA  /  Grynasz  Studio for MEESH  /  www.grynaszstudio.com  /  www.meesh.pl  /

DELEKTATORY  /  Alicja Pałys for Brambla  / www.alicjapalys.pl  /  www.brambla.com  /

DIAGO  /  Tabanda  / www.tabanda.pl

EGOIST!  /  Aleksandra Kujawska  /  www.aleksandrakujawska.pl

GLASS GARDEN  /  Aleksandra Kujawska  /  www.aleksandrakujawska.pl

JADŁONOMIA  /  Wydawnictwo Dwie Siostry  /  www.jadlonomia.com /  www.wydawnictwodwiesiostry.pl

KANU  /   Tomasz Augustyniak for Marbet Style  / www.tomekaugustyniak.pl   / www.marbetstyle.eu  

MANNEQUIN  /  Wertell/Oberfel for Iker  /  www.werteloberfell.com  /  www.iker.com.pl /

MANNEQUIN BAR /  Wertell/Oberfel for Iker  /  www.werteloberfell.com  /  www.iker.com.pl /

MATRIX  /  Bartek Mejor  for Vista Alegre  /  www.bartekmejor.com  /  

NATHALIE&GEORGE  /  Maria Jeglińska for Porcelana Kristoff  /  mariajeglinska.com  / www.porcelana-kristoff.pl  /

OKO  /  Malwina Konopacka  / www.malwinakonopacka.com  /

PLANTATION  /  Alicja Patanowska  /  www.patanowska.pl  /

PLISOWANKI  /  Agnieszka Bar Design  for Manufactured Culture  /  www.agnieszkabar.pl  / 
www.manufacturedculture.com  / 

PLOPP  /  Zieta Prodesign  /  www.zieta.pl /
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PÓŁNOCNY  /  Hefra /  www.sztucce.hefra.pl

PROP  /  Nikodem Szpunar for Paged  /  www.nikodemszpunar.com   /  www.pagedmeble.pl  /

RANDOM FOODS  /  Studio Rygalik  /  www.studiorygalik.com  /

RM 58  /  Roman Modzelewski   /  Vzór  /   www.vzor.pl

SALT&PEPPER  /  MMozolewska  /  www.mmozolewska.com 

SENSEI  CASUAL /  Krosno  /  www.krosno.com.pl 

SENSEI EMOTION / Krosno  /  www.krosno.com.pl

SMAK  /  Wydawnictwo Super Paper & Co.  /  www.magazynsmak.pl  /

SPATEN  /  Hefra  /  www.sztucce.hefra.pl

STOPKI  /  Agnieszka Bar Design  /  www.agnieszkabar.pl

TREFL  / Piotr Kuchciński for Noti  / www.piotrkuchcinski.pl/ /  www.noti.pl  /

TRÓRKA  /  Modus Design  /  www.modusdesign.com

TUBKI  /  Agnieszka Bar Design  /  www.agnieszkabar.pl

USTA  /  Wydawnictwo Full Meal  /  www.magazynusta.pl  / 
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